Diário Oficial
MUNICÍPIO DE LAJEADO NOVO - MA

TERCEIROS

     LAJEADO NOVO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 495 :: SEXTA, 09 DE DEZEMBRO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2022 ................................... 1

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2022

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2022 PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 040/2022. A Prefeitura Municipal de Lajeado Novo, por meio de sua COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL, torna público o REVOGAÇÃO amparada nos termos do artigo 49, caput,

da Lei nº 8.666/93 da licitação visando a Contratação de empresa para execução dos Serviços de

Recuperação de estradas Vicinais do Município de Lajeado Novo-MA, Recurso Federal CODEVASP-

CONVÊNIO Nº 8.243.00/2021, do tipo "MENOR PREÇO GLOBAL", por motivos de conveniência e oportunidade,

visando a prevalecer o interesse público. Esclarecimentos adicionais deverão ser protocolados na Comissão

Permanente de Licitação, no horário de expediente ou por e-mail, no endereço eletrônico:

cpl.lajeadonovo@gmail.com. Lajeado Novo – MA 09 de dezembro de 2022. Ana Léa Barros Araújo. Prefeita

Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://lajeadonovo.diariomunicipal.net.br

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 493bc68cdb7bd8847839024b3d3f387182d5c5cc

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org